

Nordjysk Teknik ApS

Knøsgårdvej 103A, 9440 Aabybro
CVR-nr. 40 95 20 98

Årsrapport 2024/25

1. april - 31. marts

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. juni 2025

Jan Holm Pedersen
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej 10
DK-9440 Aabybro
CVR-nr. 20 22 26 70

Tlf.: 98 27 98 11
aabybro@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is displayed in white on a red triangular background. The letters 'BDO' are in a bold, sans-serif font, with a horizontal line underneath the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

[Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger](#) 5

[Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 6

Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

[Resultatopgørelse](#) 7

[Balance](#) 8-9

[Egenkapitalopgørelse](#) 10

[Noter](#) 11-12

[Anvendt regnskabspraksis](#) 13-15

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Nordjysk Teknik ApS
Knøsgårdvej 103A
9440 Aabybro

CVR-nr.: 40 95 20 98
Stiftet: 22. november 2019
Kommune: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. april 2024 - 31. marts 2025

Direktion Rasmus Skov Rodkjær
Jan Holm Pedersen

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej 10
9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser overskud 472 tkr. Dette anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		3.535.432	3.256.177
Personaleomkostninger	1	-2.895.310	-2.286.427
Af- og nedskrivninger		-27.338	-23.254
Driftsresultat		612.784	946.496
Andre finansielle indtægter		13.792	1.556
Andre finansielle omkostninger		-17.990	-9.014
Resultat før skat		608.586	939.038
Skat af årets resultat		-136.193	-206.703
Årets resultat		472.393	732.335

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	172.393	732.335
I alt	472.393	732.335

Balance 31. marts

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.394	34.086
Indretning af lejede lokaler		10.088	18.734
Materielle anlægsaktiver	2	95.482	52.820
Lejededpositum og andre tilgodehavender		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver	3	15.000	15.000
Anlægsaktiver		110.482	67.820
Råvarer og hjælpematerialer		68.595	60.527
Varebeholdninger		68.595	60.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.792.651	1.396.195
Igangværende arbejder for fremmed regning		164.200	168.000
Periodeafgrænsningsposter		145.317	107.133
Tilgodehavender		2.102.168	1.671.328
Likvide beholdninger		546.642	232.845
Omsætningsaktiver		2.717.405	1.964.700
Aktiver		2.827.887	2.032.520

Balance 31. marts

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.452.732	1.280.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		1.792.732	1.320.339
Hensættelse til udskudt skat		38.382	30.625
Hensatte forpligtelser		38.382	30.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.294	99.141
Gæld til kapitalinteressere		65.776	74.926
Selskabsskat		76.436	80.268
Anden gæld		473.267	427.221
Kortfristede gældsforpligtelser		996.773	681.556
Gældsforpligtelser		996.773	681.556
Passiver		2.827.887	2.032.520

Eventualposter mv.

4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2024	40.000	1.280.339	0	1.320.339
Forslag til resultatdisponering		172.393	300.000	472.393
Egenkapital 31. marts 2025	40.000	1.452.732	300.000	1.792.732

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	6
Løn og gager	2.422.752	1.948.134
Pensioner	323.396	241.995
Andre omkostninger til social sikring	78.029	59.113
Andre personaleomkostninger	71.133	37.185
	2.895.310	2.286.427

2 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. april 2024	58.433	34.585
Tilgang	70.000	0
Kostpris 31. marts 2025	128.433	34.585
Af- og nedskrivninger 1. april 2024	24.347	15.851
Årets afskrivninger	18.692	8.646
Af- og nedskrivninger 31. marts 2025	43.039	24.497
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	85.394	10.088

3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. april 2024	15.000
Kostpris 31. marts 2025	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025	15.000

Noter

4 | Eventualposter mv.

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Det er stillet arbejdsgarantier 77 tkr.

Eventualforpligtelser

	2025 kr.	2024 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år	138.264	175.344
Mellem 1 og 5 år	302.304	210.270
	440.568	385.614

Selskabet er indgået en lejemål med opsigelsevarsel på 3. måneder til en årlig husleje på 60 tkr.
